Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018    № 550
п. Чегдомын

О  разработке проекта планировки и проекта межевания территории по  проектируемому объекту «Одноцепная ВЛ 6 кВ», входящему в состав проекта «Постоянный базисный склад взрывчатых материалов с пунктом изготовления компонентов для эмульсионных взрывчатых веществ АО «Ургалуголь» р.п. Чегдомын»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45 и 46 главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Схемой территориального планирования Верхнебуреинского муниципального  района Хабаровского, на основании обращения акционерного общества «Ургалуголь», и представленных материалов, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания территории  по проектируемому объекту «Одноцепная ВЛ 6 кВ», входящему в состав проекта «Постоянный базисный склад взрывчатых материалов с пунктом изготовления компонентов для эмульсионных взрывчатых веществ АО «Ургалуголь» р.п. Чегдомын», расположенного на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Сектору информационных технологий (Н.Л. Макаренко) разместить сообщение о принятии решения по подготовке документации по планировке территории по проектируемому объекту «Одноцепная ВЛ 6 кВ», входящему в состав проекта «Постоянный базисный склад взрывчатых материалов с пунктом изготовления компонентов для эмульсионных взрывчатых веществ АО «Ургалуголь» р.п. Чегдомын», на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Градостроительная деятельность/Документация по планировке территорий».
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления направить заявителю копию настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов